Jupiter regnator superum qui omnia aspicit,  
Non est mortalibus causa malorum, sed omnibus  
[hominibus in medio est propositum,  
Ut apprehendant justitiam castam et sanctam  
Eunomiæ comitem et prudentis Themidis.

Beatorum o pueri qui nunc invenistis sociam una  
[habitantem.

Pindarus autem aperte inducit Jovem Servatorem  
Xuna habitantem cum Themide, regem, servatorem.  
justum, hoc modo :

Primum quidem, bono consilio præditam Themis  
Aureis equis, propter Oceani rupem [caelestem,  
Parcæ ad venerabiles Olympi scalas, in viam  
[duxere splendidam,  
Ut esset vetus Jovis Servatoris conjux.  
Ea vero, auro ornatas, et præclarum fructum  
[ferentes, peperit bonas Horas.

Qui ergo non credit veritati, humana autem est doc-  
trina inflatus, miserque est et infelix, et qui, ut  
ait Euripides,

Hæc videns, Deum mente non cogitat,  
De sublimibus autem rebus disputationis procul  
[tortuosas jacit fallacias,  
Quas indomita temere jaculatur lingua  
De iis quæ non videntur, nullius certe particeps  
[sententiæ.

Accedens igitur ad veram qui vult disciplinam, au-  
diat Parmenidem Eleaten promittentem :

« Malach. I, 10, 11, 14.

« δραν νομφικήν. Quod ut intelligas, sciendum est,  
« Græcos de more solitos, novam nuptam noctu e  
« patris domo in viri domicilium, velut in veram et  
« propriam connubii sedem, curru traducere, in que  
« mediam illam sedentem circumstabant sponsus et  
« parochus, seu paranymphus, unus quidem a sini-  
« stra, alter a dextra, ut innuit Suidas, Aristopha-  
« nis interpres, et alii. Cætera quæ sequuntur  
« apud Pindarum, omnino male, ni fallor, habent :  
« præter illud ἀγαθὰ, in quo ultima littera dcest,  
« quæ in sequenti vocabulo σωτῆρας primas tenet,  
« et propterea librario, ut sæpe alias usu venit, ex-  
« cidit, neque probatur θεοείκελος Ἡρως Henricus  
« Stephanus, qui pro σωτῆρας legendum censet  
« ὦρας. Addendum enim erat ὦρας, quod ab ex-  
« scriptore omissum fuit, potius quam τὸ σωτῆρας  
« rejiciendum: siquidem Horæ, sive Charites pe-  
« riclitantibus auxiliari eosque servare antiquitus  
« credebantur, ideoque ἀγαθαὶ σωτῆρες dictæ. Leu-  
« cippus, Παιανισμὸς, καὶ πολλή τις εὐχὴ θεᾶς σω-  
« τῆρας καλοῦντες, εὐφημοῦντές τ' αἴσιον γενέσθαι  
« τὸν πλοῦν. Neque est quod quispiam novum aut  
« irregulare illud loquendi genus existimet, cum et  
« Græcis et Latinis satis familiare sit. Æschylus :

Τύχη δὲ σωτῆρ νουστολοῦσ' ἐφέξετο.  
Titinnius, Sapientia gubernator navem torquet,  
haud valentia. Licet forte quispiam primum illud,  
et ultimum vocabulum, in auferendi casu potius  
accipi debere crediderit: in libris juris dicitur  
lex homicidas ferro ultore prosequi.